



Pomáhat a chránit

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení

JID: PCR99ETRpo42155429



Čj.: PPR-20681-16/ČJ-2020-990663

## DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo vedené pod Čj.: PPR-20681-13/ČJ-2020-990663  
ze dne 22.7.2020

### Smluvní strany

**objednatel:** Česká republika - Ministerstvo vnitra  
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34  
IČO: 00007064  
DIČ: CZ00007064  
zastoupen: Kateřinou Benešovou, zástupkyní vedoucího odboru nemovitého majetku Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky

**příjemce faktury:** Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,  
P.O.BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05  
ID datové schránky: gs9ai55  
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha  
číslo účtu:  
kontaktní osoba:  
telefonní číslo:  
mob. tel.:  
e-mail:



(dále jen „objednatel“)

a

**zhotovitel:** MIROS Pardubice a.s.  
se sídlem: Hradecká 545, 533 52 Pardubice  
IČO: 275 23 934  
DIČ: CZ27523934  
zastoupen: Ing. Martinem Šindlerem  
ID datové schránky: qmfe77z  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
číslo účtu:  
kontaktní osoba:  
telefonní číslo:  
e-mail:



zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2646  
(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel a zhotovitel (společně také „smluvní strany“) uzavřeli dne 22.7.2020 smlouvu o dílo evidovanou u objednatele pod Čj.: PPR-20681-13/ČJ-2020-990663 na „rekonstrukce kanalizace ve VZ Pardubice, Čeperka 215“ (dále jen „smlouva“).

V souladu s článkem IX. odst. 3 smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“).

### I. Předmět dodatku

- 1) Smluvní strany se dohodly na změně znění článku I smlouvy, a to v části týkající se zhotovitele, kde dochází k opravě adresy sídla zhotovitele: z adresy Hradecká 545, 533 52 Pardubice, na adresu Pardubice - Polabiny, Hradecká 545, PSČ 533 52.
- 2) Smluvní strany se dohodly na vícepracích na základě oboustranně odsouhlaseného změnového listu č. 1, kde je uvedena i jejich bližší specifikace, a který je nedílnou součástí dodatku č. 1 a jeho přílohou č. 1.
- 3) Článek IV odst. 1 smlouvy se rozšiřuje o text, který zní:  
„Cena díla se navyšuje o **18.491,30 Kč bez DPH, tj. 22.374,47 včetně DPH. Celková cena za dílo nově činí 773.765,20 Kč bez DPH tj. 936.255,89 Kč včetně DPH.** Navýšení ceny je doloženo rozpočtem zhotovitele, který je nedílnou součástí dodatku č. 1 a jeho přílohou č. 2.“

### III. Ostatní ujednání

- 1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají beze změny.
- 2) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Jeden (1) obdrží zhotovitel a dva (2) objednatel.
- 3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).
- 4) Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah dodatku č. 1 odpovídá jejich vůli a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1

Příloha č. 2 – Rozpočet zhotovitele

V Praze dne .....

V Pardubicích dne .....

Za objednatele:

Kateřina  
Benešová



elektronicky podepsal  
Kateřina Benešová  
Datum: 2020.09.02  
15:18 +02'00'

Kateřina Benešová  
zástupkyně vedoucího ONM SLZ PP ČR

Za zhotovitele:




Martin  
Šindler



elektronicky podepsal  
Martin Šindler  
Datum: 2020.09.01  
15:18 +02'00'

Ing. Martin Šindler  
místopředseda představenstva

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv	
ID verze zápisu v registru smluv	
Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní dokument veden v modulu „Systém správy dokumentů“ resortního EKIS	
Jméno, OeČ, podpis	

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	SLZ PP – rekonstrukce kanalizace ve VZ Pardubice, Čeperka 215, IČ:275 23 934	
Změnový list vystavil:	 vedoucí provozního oddělení Miroslav Pardubice a.s.	
Datum:	27.9.2020	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: „ <b>SLZ PP – rekonstrukce kanalizace ve VZ Pardubice, Čeperka 215</b>“</p> <p><b>Předmět změny:</b></p> <p>Změna rozsahu díla je, podrobně specifikovaná v příloze změnového řízení: položkovém rozpočtu.</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b></p> <p>Vzhledem k odkrytí napojení rekonstruovaného potrubí do stávající revizní šachty bylo zjištěno, že v souběhu se nalézá jiný řad. Došlo k posouzení tohoto řadu a zjištění, že vzhledem k provedení a stáří je v délce 20 m nefunkční. Pro zajištění funkčnosti opravené kanalizace bude vřazena odbočka DIN 300, do které tato stoka bude zaústěna. Změna obsahuje dodávku kanalizačního potrubí PVC DN 300 v délce 2m a kanalizační odbočku DN 300 a práce s tím spojené.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
<b>0 Kč</b>	<b>18.491,30 Kč</b>	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>18.491,30 Kč</b>	-----	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
		
Datum: 27.8.2020	Datum: 27.8.2020	

Příloha č. 3 - Položkový rozpočet

**1 SLZ PP – rekonstrukce kanalizace ve VZ Pardubice, Čeperka 215  
propojení souběžných kanalizačních stok**

č.		Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem (Kč)
<b>1 Zemní práce</b>						
3	3	Příplatek za zřízení odkopávky nebo proklopávky v blízkosti inženýrských sítí	m	2,000	421,00	842,0
5	5	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 200 m <sup>3</sup> strojně	m <sup>3</sup>	6,000	399,00	2 394,0
6	6	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m <sup>2</sup>	8,000	110,00	880,0
7	7	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m <sup>2</sup>	8,000	65,00	520,0
12	12	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m <sup>2</sup>	6,000	90,00	540,0
13	13	Uložení sypaniny na skládky v místě stavby	m <sup>3</sup>	6,000	22,00	132,0
14	14	Hamění postupně reverzní vibrační deska do 200kg	m <sup>2</sup>	3,000	35,50	106,5
15	15	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m <sup>3</sup>	6,000	195,00	1 170,0
16	16	šterkopisek netříděný zásypový	t	3,78	220,00	831,6
17	17	Úprava pláně se zhuštěním po zpětných zásypech	m <sup>2</sup>	3,000	26,40	79,2
						<b>7 495,3</b>
<b>2 Trubní vedení</b>						
18	18	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 300	m	2,000	1 450,00	2 900,0
1/8a	18a	Kanalizační odbočka DN300	kus	1,000	8 096,00	8 096,0
						<b>10 996,0</b>

Celkem cena bez DPH

18 491,30 Kč

Cena celkem s DPH

22 374,47 Kč

Pozn. žlutě vypíní dodavatel

**MIROS Pardubice a.s.**

Hrodecká 445  
533 521, Pardubice



6